PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do Maranhão, através da Comissão

Permanente de Licitação-CPL, instituída pelos Decretos nº 014/2021, 016/2021 e

31/2021, torna público que realizará às 15h00min (Quinze Horas) do dia 17 de

Março de 2021, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua

Benedito Leite, nº 868, Centro, CEP: 65.490-000 – Anajatuba/MA, Licitação na

modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço global, tendo por objetivo a

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta de

resíduos sólidos domiciliares e comerciais que consiste na remoção de todo e

qualquer resíduo ou detrito depositado nas vias e logradouros públicos, originais de

estabelecimentos públicos institucionais, de prestação de serviços, comerciais,

residenciais e de feiras livres no Município de ANAJATUBA/MA, conforme

Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federal n° 8.666/1993 e suas alterações, Lei

Complementar nº 123/2006, Lei Complementar nº 147/2014. O Edital e seus

Anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no

horário das 08h00min às 14h00min, onde poderão ser consultados e retirados

mediante pagamento no valor de R$ 20,00 (Vinte Reais), e no site

www.anajatuba.ma.gov.br e no e-mail, cpl@anajatuba.ma.gov.br   Esclarecimentos

adicionais no mesmo endereço.

ANAJATUBA - MA, em 26 de fevereiro de 2021.

NAIARA BARBOSA PEREIRA

Presidente da CPL

mailto:cpl@anajatuba.ma.gov.br